ПРАВИТЕЛЬСТВО f W 1
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ %^0

УДМУРТ ЭЛЬКУН

КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 марта 2017 года

г. Ижевск

О признанииутратившимисилу некоторыхпостановлений

ПравительстваУдмуртскойРеспублики

№ 108

ПравительствоУдмуртскойРеспубликипостановляет:

Признатьутратившимисилу:

постановление Правительства Удмуртской Республики от 14 марта

2016 года №93 «О Порядке оказания в 2016 году единовременной

материальной помощи семьям, направляющим детей-инвалидов на

продолжительноелечение или операциюза пределыУдмуртскойРеспублики»;

постановление Правительства Удмуртской Республики от 14 марта

2016 года № 94 «О Порядке выплаты в 2016 году компенсации расходов на

приобретениеодежды и обуви для детей из малоимущихмногодетныхсемей».

ПредседательПрав,

УдмуртскойРеспул В.А. Савельев